$ 0.00
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: $ 0.00
Impuesto al Valor Agregado 13%: $ 11.86
Sub-Total: $ 91.23
IVA Percibido:(+) $ 0.00
IVA Retenido:(-) $ 0.00
Retención Renta: $ 0.00
Otros montos no afectos: $ 0.00
Total a Pagar: $ 103.09

Valor en Letras:  CIENTO TRES DÓL ARES CON 09 /100 Condición de la Operación:  CONTADO
Observaciones:  
MANEJO DE MERCADERIA CONSOLIDADA SEGUN ANEXO, CARTA # 392631 SJO0024728